Descripción: IMPERMEABILIZACIÓN de Cubiertas y Reparaciones Estructurales en la Escuela
Superior de Comercio Carlos Pellegrini Universidad de Buenos Aires, sito en Marcelo T. de Alvear
1851, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO
CINCUENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS CUARENTA ($
155.590.540,00). VALOR DE PLIEGO: PESOS CIENTO CINCUENTA MIL ($ 150.000,00), en soporte
digital mediante CD no regrabable y con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones
Universitarias. VISITA A OBRA: Se realizará el día 16/12/2025. LUGAR y HORARIO DE ENCUENTRO-
Coordinar previamente con la Dirección General de Construcciones Universitarias al mail